
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 169 169 15 15 0 0

98.01～99 0 0 0 2 0 169 0 15 0 0

97.01～98 0 0 1 3 0 169 36 51 12 12

96.01～97 0 0 0 3 0 169 0 51 0 12

95.01～96 0 0 2 5 265 434 0 51 0 12

94.01～95 0 0 0 5 0 434 86 137 40 52

93.01～94 2 2 2 7 0 434 0 137 0 52

92.01～93 0 2 0 7 0 434 117 254 102 154

91.01～92 9 11 10 17 285 719 0 254 0 154

90.01～91 0 11 0 17 0 719 0 254 0 154

89.01～90 16 27 10 27 0 719 153 407 206 360

88.01～89 0 27 0 27 0 719 0 407 0 360

87.01～88 39 66 13 40 330 1,049 180 587 308 668

86.01～87 0 66 0 40 0 1,049 0 587 0 668

85.01～86 91 157 20 60 0 1,049 0 587 0 668

84.01～85 0 157 0 60 0 1,049 208 795 372 1,040

83.01～84 150 307 23 83 348 1,397 0 795 0 1,040

82.01～83 0 307 0 83 0 1,397 199 994 440 1,480

81.01～82 255 562 35 118 0 1,397 0 994 0 1,480

80.01～81 0 562 0 118 0 1,397 0 994 0 1,480

79.01～80 345 907 47 165 351 1,748 225 1,219 487 1,967

78.01～79 0 907 0 165 0 1,748 0 1,219 0 1,967

77.01～78 487 1,394 63 228 0 1,748 243 1,462 483 2,450

76.01～77 0 1,394 0 228 0 1,748 0 1,462 0 2,450

75.01～76 556 1,950 82 310 331 2,079 0 1,462 0 2,450

74.01～75 0 1,950 0 310 0 2,079 234 1,696 494 2,944

73.01～74 622 2,572 97 407 0 2,079 0 1,696 0 2,944

72.01～73 0 2,572 0 407 0 2,079 248 1,944 465 3,409

71.01～72 661 3,233 105 512 342 2,421 0 1,944 0 3,409

70.01～71 1 3,234 0 512 0 2,421 0 1,944 0 3,409

69.01～70 717 3,951 126 638 0 2,421 265 2,209 451 3,860

68.01～69 0 3,951 0 638 0 2,421 0 2,209 0 3,860

67.01～68 634 4,585 139 777 365 2,786 282 2,491 436 4,296

66.01～67 1 4,586 0 777 0 2,786 0 2,491 0 4,296

65.01～66 657 5,243 161 938 0 2,786 0 2,491 0 4,296

64.01～65 0 5,243 0 938 0 2,786 256 2,747 405 4,701

63.01～64 610 5,853 182 1,120 398 3,184 0 2,747 0 4,701

62.01～63 0 5,853 0 1,120 0 3,184 248 2,995 425 5,126

61.01～62 521 6,374 216 1,336 0 3,184 0 2,995 0 5,126

60.01～61 0 6,374 0 1,336 0 3,184 0 2,995 0 5,126

59.01～60 501 6,875 238 1,574 410 3,594 310 3,305 377 5,503

58.01～59 0 6,875 0 1,574 0 3,594 0 3,305 0 5,503

57.01～58 433 7,308 280 1,854 0 3,594 285 3,590 384 5,887

56.01～57 0 7,308 0 1,854 0 3,594 0 3,590 0 5,887

55.01～56 375 7,683 293 2,147 449 4,043 0 3,590 0 5,887

54.01～55 0 7,683 0 2,147 0 4,043 318 3,908 354 6,241

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 323 8,006 321 2,468 0 4,043 0 3,908 0 6,241

52.01～53 0 8,006 0 2,468 0 4,043 352 4,260 358 6,599

51.01～52 318 8,324 328 2,796 417 4,460 0 4,260 0 6,599

50.01～51 1 8,325 0 2,796 0 4,460 0 4,260 0 6,599

49.01～50 266 8,591 321 3,117 0 4,460 338 4,598 346 6,945

48.01～49 0 8,591 0 3,117 0 4,460 0 4,598 0 6,945

47.01～48 245 8,836 336 3,453 513 4,973 368 4,966 383 7,328

46.01～47 3 8,839 0 3,453 0 4,973 0 4,966 0 7,328

45.01～46 219 9,058 330 3,783 0 4,973 0 4,966 0 7,328

44.01～45 0 9,058 0 3,783 0 4,973 378 5,344 393 7,721

43.01～44 198 9,256 343 4,126 607 5,580 0 5,344 0 7,721

42.01～43 0 9,256 0 4,126 0 5,580 416 5,760 418 8,139

41.01～42 149 9,405 371 4,497 0 5,580 0 5,760 0 8,139

40.01～41 0 9,405 0 4,497 0 5,580 0 5,760 0 8,139

39.01～40 165 9,570 390 4,887 687 6,267 467 6,227 409 8,548

38.01～39 0 9,570 0 4,887 1 6,268 0 6,227 0 8,548

37.01～38 125 9,695 432 5,319 0 6,268 493 6,720 389 8,937

36.01～37 1 9,696 1 5,320 0 6,268 0 6,720 0 8,937

35.01～36 109 9,805 429 5,749 836 7,104 0 6,720 0 8,937

34.01～35 0 9,805 0 5,749 0 7,104 530 7,250 369 9,306

33.01～34 102 9,907 469 6,218 0 7,104 0 7,250 0 9,306

32.01～33 0 9,907 0 6,218 0 7,104 569 7,819 325 9,631

31.01～32 98 10,005 549 6,767 870 7,974 0 7,819 0 9,631

30.01～31 1 10,006 0 6,767 1 7,975 0 7,819 0 9,631

29.01～30 97 10,103 534 7,301 0 7,975 602 8,421 265 9,896

28.01～29 0 10,103 0 7,301 0 7,975 0 8,421 0 9,896

27.01～28 99 10,202 602 7,903 1,010 8,985 576 8,997 256 10,152

26.01～27 0 10,202 0 7,903 2 8,987 0 8,997 0 10,152

25.01～26 83 10,285 718 8,621 0 8,987 0 8,997 0 10,152

24.01～25 0 10,285 2 8,623 0 8,987 583 9,580 174 10,326

23.01～24 69 10,354 662 9,285 669 9,656 0 9,580 0 10,326

22.01～23 0 10,354 0 9,285 1 9,657 377 9,957 118 10,444

21.01～22 51 10,405 446 9,731 2 9,659 0 9,957 0 10,444

20.01～21 0 10,405 0 9,731 0 9,659 0 9,957 0 10,444

19.01～20 57 10,462 339 10,070 455 10,114 259 10,216 63 10,507

18.01～19 0 10,462 1 10,071 0 10,114 0 10,216 0 10,507

17.01～18 40 10,502 201 10,272 0 10,114 160 10,376 23 10,530

16.01～17 0 10,502 0 10,272 0 10,114 0 10,376 0 10,530

15.01～16 31 10,533 120 10,392 257 10,371 0 10,376 0 10,530

14.01～15 0 10,533 1 10,393 0 10,371 87 10,463 19 10,549

13.01～14 18 10,551 68 10,461 0 10,371 0 10,463 0 10,549

12.01～13 0 10,551 0 10,461 0 10,371 37 10,500 7 10,556

11.01～12 14 10,565 27 10,488 102 10,473 0 10,500 0 10,556

10.01～11 0 10,565 0 10,488 0 10,473 0 10,500 0 10,556

9.01～10 3 10,568 9 10,497 0 10,473 15 10,515 1 10,557

8.01～9 0 10,568 0 10,497 0 10,473 0 10,515 0 10,557

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 2 10,570 4 10,501 28 10,501 1 10,516 0 10,557

6.01～7 0 10,570 0 10,501 0 10,501 0 10,516 0 10,557

5.01～6 1 10,571 4 10,505 0 10,501 0 10,516 0 10,557

4.01～5 0 10,571 0 10,505 0 10,501 1 10,517 0 10,557

3.01～4 0 10,571 0 10,505 5 10,506 0 10,517 0 10,557

2.01～3 0 10,571 0 10,505 0 10,506 0 10,517 0 10,557

1.01～2 0 10,571 0 10,505 0 10,506 0 10,517 0 10,557

0.01～1 0 10,571 0 10,505 0 10,506 0 10,517 0 10,557

0 384 10,955 450 10,955 449 10,955 438 10,955 398 10,955

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 7,931 72 7,880 52 7,881 68 7,889 65 7,920 75

後標 2,644 54 2,627 28 2,627 32 2,630 30 2,640 42.5

10,55910,574 10,506 10,507 10,518

58.8342

15.2109 16.2424 23.3402 21.082 19.2562

61.724 40.4697 49.7161 48.5656

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


